关于李绪增等同志任免职的通知

市商务局机关各科室、局属各事业单位：

根据市商务局党组济商务党字[2020]9号、10号、12号、14号、15号通知精神，下列同志2020年3月起因晋升职级、提拔重用、轮岗交流、调任等原因职务职级变动，现将变动后的职务职级公布如下：

一、市商务局机关

李绪增同志任市商务局办公室主任，试用期一年；

仇登珍同志任市商务局人事科一级主任科员；

张露露同志任市商务局人事科副科长，试用期一年；

张青同志任市商务局综合法规科科长；

颜张衡同志任市商务局综合法规科副科长，试用期一年；

翟闻阁同志任市商务局市场运行科科长、一级主任科员；

郭胜利同志任市商务局市场运行科副科长，试用期一年；

周长军同志任市商务局流通业发展科科长、一级主任科员；

孙雪同志任市商务局商贸发展科（挂电子商务科牌子）科长；

李厚文同志任市商务局商贸发展科（挂电子商务科牌子）一级主任科员；

张广明同志任市商务局商贸发展科（挂电子商务科牌子）副科长，试用期一年；

杜少玉同志任市商务局外贸外经科（挂服务贸易科牌子）科长、一级主任科员；

徐国明同志任市商务局外国投资管理科科长；

陆攀同志任市商务局投资促进科科长，试用期一年；

于淼同志任市商务局开发区（园区）科科长，试用期一年；

李苗同志任市商务局开发区（园区）科副科长，试用期一年。

李倩同志任市商务局机关党委专职副书记；

孙克强同志任市商务局机关党委一级主任科员。

以上同志原任职务自然免除。

二、中国国际贸易促进委员会济宁市支会

司来霞同志任中国国际贸易促进委员会济宁市支会办公室主任，试用期一年；

崔玉重同志任中国国际贸易促进委员会济宁市支会办公室一级主任科员；

杨蔚同志任中国国际贸易促进委员会济宁市支会展览业务部部长；

邓常来同志任中国国际贸易促进委员会济宁市支会展览业务部副部长，试用期一年。

以上同志原任职务自然免除。

三、济宁市流通业发展服务中心

聘任宋龙同志为市流通业发展服务中心行业发展科副科长，聘期三年。

四、济宁市政府园区发展服务中心

聘任孔源同志为市政府园区发展服务中心综合管理部副部长，聘期三年；
聘任张磊同志为市政府园区发展服务中心产业发展部副部长，聘期三年；
聘任李元元同志为市政府园区发展服务中心园区服务部副部长，聘期三年。
2020年3月31日
PAGE
— 2 —